ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

07 декабря 2023 г.                         с.Дивное                                                 № 905

Об утверждении итогов муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по экономике в 2023/24 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678,решения жюри

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике

(протокол от 05 декабря 2023 года № 14)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по экономике 2023/24 учебного года (дата проведения 04

декабря 2023 года) (Приложение 1).

2. Заместителю начальника отдела образования (Филь О.В.) довести

настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных

организаций Апанасенковского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Приложение 1
к приказу ООААМО СК
от 07.12.2023 года № 905

Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

 по экономике в 2023/24 учебном году (04 декабря 2023 года)

№ Ф.И.О. участника ОО Класс

обучения

Результат

(балл)

Статус

участника

7 класс

1.  Шевченко Денис

Александрович
МКОУ СОШ №10  7 17

2.  Троян Дарья

Евгеньевна
МБОУ СОШ № 2 7 13

3.  Капшук Карина

Николаевна
МКОУ СОШ № 13  7 12

4.  Павлов Максим

Сергеевич
МКОУ СОШ № 13  7 10

5.  Сигачева Юлия

Сергеевна
МКОУ СОШ № 13  7 9

6.  Чудиков  Данила

Романович
МБОУ СОШ № 2 7 8

8 класс

7.  Зорина Злата

Ярославовна
МБОУ СОШ № 2 8 18

8.  Лепская Татьяна
Сергеевна

МКОУ СОШ № 1 8 17

9.  Абдуллаева  Сабина

Ахмедовна
МКОУ СОШ № 13  8 12

10.  Вершок  Дарья
Александровна

МКОУ СОШ № 1 8 12

11.  Чамсаева Патимат

Ахмедовна
МКОУ СОШ № 13  8 12

12.  Дышеков Ильяс
Аубекирович

МКОУ СОШ № 1 8 11

13.  Зинченко Максим

Анатольевич
МКОУ СОШ №10  8 11

14.  Абдурашидова
Патимат Ильясовна

МКОУ СОШ № 13  8 10

15.  Багамаева Патимат

Шамилевна
МКОУ СОШ № 13  8 10

16.  Акиншина Полина
Андреевна

МБОУ СОШ № 2 8 6

17.  Ерохина Валерия

Владимировна
МБОУ СОШ № 2 8 5

18.  Новикова Арина
Артемовна

МКОУ СОШ № 1 8 4

19.  Бугаев Константин

Романович
МКОУ СОШ № 1 8 3

20.  Молоков Владислав

Константинович
МБОУ СОШ № 2 8 3

9 класс

21.  Ковалева Вероника
Сергеевна

МБОУ СОШ № 2 9 8

22.  Поправка Дмитрий

Анатольевич
МКОУ СОШ № 13  9 5

23.  Зыков Александр МКОУ СОШ № 1 9 4

Сергеевич

24.  Куповцова

Анастасия
Сергеевна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули

9

4

25.  Савченко Елена

Александровна
МБОУ СОШ № 2

9
4

26.  Аполонский
Тимофей

Алексеевич

МКОУ СОШ № 13
9

3

27.  Стрешенец Кирилл
Андреевич

МКОУ СОШ № 13
9

3

28.  Чамсаева Джума

Ахмедовна
МКОУ СОШ № 13

9
3

29.  Костерина Софья
Андреевна

МКОУ СОШ № 1
9

2

30.  Лизина Алина

Романовна
МКОУ СОШ № 13

9
2

31.  Пономарев
Александр

Алексеевич

МКОУ СОШ № 13
9

2

32.  Финота Елизавета

Ивановна
МКОУ СОШ № 13

9
2

33.  Осадчая Карина

Евгеньевна
МКОУ СОШ № 1

9
1

10 класс

34.  Ибрагимова
Хадижат Загировна

МКОУ СОШ № 13  10 37

35.  Зубко Дмитрий

Александрович
МБОУ СОШ № 2 10 30

36.  Чупанова Музират
Шамилевна

МКОУ СОШ №10  10 23

37.  Курносова Варвара

Ивановна
МКОУ СОШ № 13  10 20

38.  Клочко Алина
Эдуардовна

МКОУ СОШ № 1 10 14

39.  Мусаева Хадижат

Магомед-Саидовна
МКОУ СОШ №10  10 13

40.  Ковтунова
Екатерина

Васильевна

МКОУ СОШ № 1 10 10

41.  Юрко Александр

Константинович

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
10 8

42.  Жежеря Виктория

Васильевна
МКОУ СОШ № 13  10 4

43.  Супрун Диана

Александровна
МКОУ СОШ № 13  10 0

11 класс

44.  Харченко Евгения

Сергеевна
МКОУ СОШ № 1 11 27

45.  Шапошников
Никита Сергеевич

МКОУ СОШ № 1
11

22

46.  Вершок Александр

Александрович
МКОУ СОШ № 1

11
19

47.  Куцаенко Софья
Александровна

МКОУ СОШ № 1
11

19

48.  Харченко Вячеслав

Андреевич
МКОУ СОШ № 1

11
18

49.  Хуторная Виолетта
Михайловна

МКОУ СОШ № 9
11

17

50.  Багамаев Магомед

Шамильевич
МКОУ СОШ № 13

11
15

51.  Слюсарева Ксения
Сергеевна

МКОУ СОШ № 13
11

14

52.  Вареха Богдан

Романович
МКОУ СОШ № 1

11
13

53.  Филев Иван
Иванович

МКОУ СОШ №10
11

12

54.  Швецов Александр

Васильевич
МКОУ СОШ № 13

11
9